SCHAUF GmbH www.schauf-gmbh.de
Landwehr 47 Ostende 5
42697 Solingen 04288 Leipzig
Tel +49 (0) 212 / 38 23 52-0 Tel +49 (0) 3 42 97 - 6 72 0
Fax +49 (0) 212 / 38 23 52-69 Fax +49 (0) 3 42 97 - 6 72 28
Version: V2.2
Datum: 15.07.2014

Std./Min.
 Min. Impuls
Feuchtraum
Nebenuhr
Std./Min.
Min. Impuls
Nebenuhr
Std./Min./Sek.
Min. Impuls
Nebenuhr
Std./Min./Sek.
Sek. Impuls
Nebenuhr
Time Code
Funkuhr Quarzuhr
230 A 111002-09 1) - 111150-09 1) 111200-09 1) 111002-09TC 1) 111002-09FU 1) 133002-09 1)
230 H 111006-09 1) - 111151-09 1) 111201-09 1) 111006-09TC 1) 111006-09FU 1) 133006-09 1)
300 A 111014-09 2)  170081-09 3) 111152-09 2) 111202-09 2) 111014-09TC 2)  111014-09FU 2) 133014-09 2)
300 H 111018-09 2) 170083-09 3) 111153-09 2) 111203-09 2) 111018-09TC 2) 111018-09FU 2) 133018-09 2)
400 A 111026-09 4) 170085-09 5) 111154-09 4) 111204-09 4) 111026-09TC 4) 111026-09FU 4) 133026-09 4)
400 H 111030-09 4) 170085-09 5) 111155-09 4) 111205-09 4) 111030-09TC 4) 111030-09FU 4) 133028-09 4)
Gehäuseausführung: doppelseitig inkl. Wand-/ oder Deckenhalter

(mm)
Ziffer-
blatt
Nebenuhr
Std./Min.
 Min. Impuls
Feuchtraum
Nebenuhr
Std./Min.
Min. Impuls
Nebenuhr
Std./Min./Sek.
Min. Impuls
Nebenuhr
Std./Min./Sek.
Sek. Impuls
Nebenuhr
Time Code
Funkuhr Quarzuhr
230 A 111082-09 6) - 111160-09 6) 111210-09 6) 111082-09TC 6) 111082-09FU 6) 133082-09FU 6)
230 H 111086-09 6) - 111161-09 6) 111211-09 6) 111086-09TC 6) 111086-09FU 6) 133086-09FU 6)
300 A 111094-09 7)  170081-SP 8) 111162-09 7) 111212-09 7) 111094-09TC 7)  111094-09FU 7) 133094-09FU 7)
300 H 111098-09 7) 170083-SP 8) 111163-09 7) 111213-09 7) 111098-09TC 7) 111098-09FU 7) 133098-09FU 7)
400 A 111106-09 9) 170085-SP 10) 111164-09 9) 111214-09 9) 111106-09TC 9) 111106-09FU 9) 133106-09FU 9)
400 H 111110-09 9) 170085-SP 10) 111165-09 9) 111215-09 9) 111110-09TC 9) 111110-09FU 9) 133110-09FU 9)